インフルエンザ治癒報告書

下記のとおり治癒したことを報告します。

記

児童生徒氏名

小学

 中学 部   年   氏 名

 高等

受診した病院

医院名

令和   年   月   日

和歌山県立和歌山さくら支援学校長 殿

保護者氏名                 印

学校保健安全法施行規則第１９条より

インフルエンザ出席停止の期間の基準：発症後５日経過するまで、かつ解熱後２日（幼児

は解熱後３日）経過するまで。（発熱した翌日を１日目としてカウントする。）

療養期間

※できれば、医療機関で記入いただけると幸いです。

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日